[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«03»  ноября  2020 г.   № 55
Кунер ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕМЕТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  ноября  2020 г.   № 55

деревня Еметкино

О внесении изменений в постановление администрации Еметкинского сельского поселения Козловского  района Чувашской Республики от 02.11.2017 г.  № 40/1
В  соответствии с  Конституцией  Российской  Федерации,  федеральными законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава Еметкинского сельского поселения,  администрация Еметкинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Еметкинского сельского поселения Козловского района от 02.11.2017 года №40/1 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на   территории Еметкинского сельского поселения»                                                        Козловского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1)  -  п.3 изложить в следующей редакции:
«Обязанности  по организации и осуществлению первичного воинского учета на территории Еметкинского сельского поселения возложить на инспектора по военно- учетной работе Трофимову Татьяну Николаевну.
      2) – п.4  изложить в следующей редакции:
 В случая  отсутствия  военно - учетного  работника на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает старший специалист первого разряда  Субакаев Юрий Григорьевич.
2.Признать утратившим силу постановление №40/1 от 02.11.2017года Об утверждении «Положения Об организации и осуществления первичного воинского учета на территории Еметкинского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Еметкинского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики

         С.А.Матанова